
1. Aksi Lezhë – Shkodër (Ura e Bahcallëkut) 

Në këtë aks janë hequr 88 tabela, është bërë spostimi I gomave që ishin të vendosur anë anën e 

karrexhatës në dy subjekte tregtare dhe jane hëur 11 flamuj. Është bërë e mundur lëvizja e 4 

(katër) vazo të mëdha betoni të një subjekti dhe në bashkëpunim me bizneset është bërë e 

mundur zhvendosja e materialeve Brenda kufirit rrethues të biznesit në 7 raste. , Gjithshtu në 

bashkëpunim me IKMT-në  është bërë e mundur heqja e 14 tezgave të tregtimit ambulant përgjat 

aksit dhe prishja e 3 (tre) kioskave dhe 2(dy) kontruksione metalike (lavazhe). Gjithashtu disa 

bisneseve rreth 6, në aksin Lezhë – Shkodër ju është lënë një afat deri me dt. 30.10.2017 për 

heqjen vullnetare të tabelave të bisneseve të tyre. Kjo gjë do të verifikohet gjatë javës që vjen 

kur grupi I punës do të punoje në aksin Shkodër – Hani I Hotit. 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 


